

Mandag den 30. august 2021 afholdtes ordinær generalforsamling i det Nordfynske kystsikrings-, dige- og pumpelag.

Mødte: 29 bidragsydere var fremmødt plus 8 fuldmagter i alt stemmeberettigede 37

Afbud: Erland Redtz Jensen

Velkomst ved formanden, der indledte med at gå til dagsordenen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslår: Advokat Bo Tverskov, der valgtes enstemmigt.

Dirigenten skal konstatere følgende:

At generalforsamlingen afholdes rettidigt

At generalforsamlingen er lovlig indvarslet, med 14 dages varsel.

Fyens Stiftstidende 15-08-2021 og 21-08-2021

Ugeavisen Nordfyn 11-08-2021 og 18-08-2021

www.nordfynskyst.dk

Jette Schibler, Brombærvej 21

Fremkom med følgende bemærkninger til indkaldelsen, om den ikke kunne blive fremsendt på mail?

I indkaldelsen står der at man kan højst møde med 2 fuldmagter, men i vedtægten står der 3.

Dirigenten bemærkede hertil, at man selvfølgelig anerkender 3 fuldmagter.

At generalforsamlingen kan godkendes som lovlig og beslutningsdygtig.

Valg af stemmetællere.

Forslag:

Paul Hansen, Keld Styrbak og Carsten Bryder, der valgtes enstemmigt.

2. Beretning – svar på indkomne skriftlige forespørgsler er medtaget.

Beretningen for 2020 og 2021 fremlægges af formanden Mikkel Boelck

Velkommen til vores generalforsamling, det er glædeligt at se så mange fremmødte, så jeg håber vi får en god generalforsamling.

Der er nu gået godt og vel 2 år siden vi sidst holdt generalforsamling, så beretningen vil række over tiden fra sidste generalforsamling og til nu. Håber det er acceptabelt, i lyset af Corona, der godkendes 2 beretninger samlet.

Vejret har de sidste par år ikke givet anledning til de helt store ødelæggelser, dog har der været en erodering ved Vestre strandvej 1 – 40, hvor en tidligere kraftig sandstrand, der var tilgroet med marehalm, forsvandt i stormene omkring årsskiftet 2018-2019, også ved Østre Strandvej 80 – 200 var sandet på forstranden forsvundet.

Sandfodring på grund af det forsvundne sand, blev det besluttet at punkt fodre på de medtagne strækninger i december – januar 2021. Fodringen blev delt med Tofteløkken, Fruerlund og Egebjerggaard med i alt 80.400 m³.

Der er strækninger, der har forespurgt om, hvorfor de ikke har fået fodret igen. Bestyrelsen vurderer ved de årlige eftersyn, hvor stranden er mest medtaget og prioriterer derefter, hvor der skal strandfodres. Jf. Cowis rapport om kystsikrings strategi vandrer sandet fra vest mod øst.

Strandfodringen er ikke til for at give en stor sandstrand, men er til for at minimere erosion på digerne, ved at tage kraften af bølgerne enten på forstranden eller på revle, at det så i en periode, også giver en god bred forstrand er jo kun glædeligt.

Bølgebrydere (parallele værker) og høfder har der også været ønsker til. Begge er såkaldte hårde sikringer, som Kysdirektoratet ikke kan gå ind for. Vi har dog, hvor der er særlig stor erosion, fået tilladelse til at anlægge enkelte bølgebrydere. Høfderne ser Kystdirektoratet principielt fjernet, men det er vi i bestyrelsen ikke fortalere for, bortset fra, hvor der laves et erstatningsprojekt med bølgebrydere.

Skråningssikringer er blevet udført ved Erikshåb og Liljeparken. Strækningen ved Erikshåb var en renovering, af en meget gammel skråningssikring fra 1990'erne, som efterhånden var sunket sammen, og skråningssikringen ved Liljeparken var på grund af, at der meget ofte var erodering af skrænten mod vandkanten, som ikke var sikret.

Begge steder, havde vi store udfordringer med entreprenøren, som havde skiftet sit personale ud, og derfor ikke leverede ydelserne som vi forventede, hvilket har resulteret i, at vi har søgt ny entreprenør. Entreprenøren har dog også på grund af Covid-19 haft besvær med at skaffe personale mm.

Det har ligeledes været en stor gene, at arbejdet ikke er blevet udført inden for de tidsrammer vi normalt forventer. Strækningen ved Erikshåb blev opstartet i oktober 2020 og derefter skulle strækningen ved Liljeparken udføres. Vores forventning var at arbejdet skulle være udført senest ved udgangen af april.

Græsslåning har i første slåning kun omfattet ca. 1 meter på hver side af fliserne og resten blev ikke slået. Grundet ønske om en forbedret biodiversitet, er anden slåning påbegyndt i sidste uge, og vil omfatte både digeskråninger og digefod.

Første slåning blev forsinket på grund af mandskabsmangel, som entreprenøren har beklaget. Opgaven er også udfordret af slåningen ikke er dato bestemt, men tager afsæt i vækst og dermed er vejrafhængig.

Både og spil på forstranden har været drøftet i bestyrelsen med kommunens repræsentant. Her blev det afklaret at laget intet har med dette at gøre og kommunen alene står for behandlingen. Kun hvis der skulle blive sat spil på eller igennem diget, har laget indsigelses ret.

I den forbindelse lægger kommunen op til, om der i f.eks. grundejerforeningerne kunne skabes enighed om at begrænse antallet af spil og eventuelt kunne finde oplagspladser.

Skilte på digerne har ligeledes været drøftet med kommunen. Kommunen skal give tilladelser til opsætningen og påbud. Politiet er de eneste, der kan sanktionere.

Der hersker stor forskellighed om hvor og hvor mange skilte der ønskes ud for de forskellige områder. Vi foreslår derfor, at de enkelte grundejerforeninger enten selv eller sammen med naboerne fremsender forslag til bestyrelsen, hvor de ønsker opsat skilte.

Trapper på digerne etableres af Kystsikringslaget på den udvendige side af diget. Den indvendige side etableres af grundejerforeningerne.

Rampen ved Halshusene ansøger vi om at gøre bedre som op haler rampe. Projekt er under udarbejdelse.

Fliserne bliver gennemgået af områdernes bestyrelsesmedlemmer og ud fra deres indberetninger om status på fliserne, beslutter bestyrelsen hvilke strækninger der skal renoveres det kommende år.

Der er et budget på kr. 200.000 pr år til fliser.

Marehalm har givet anledning til spørgsmålet, om det er lovligt at plante marehalm. Det er bestyrelsens opfattelse, at marehalm er en strand plante, der for så vidt er med til at holde på sandet og derfor har vi ikke nogen indvendinger mod planten.

Kystdirektoratet har desværre en meget lang behandlingstid, hvilket ikke alene gælder vores lag. Vi har ansøgninger der er mere end 1½ år siden der er ansøgt. Det er blandt andet årsag til at en trappe ikke er blevet anlagt ved Bjørnekæret i Kristiansminde.

Afvandingsprojekt for området Hasmark vestre pumpelag. På grund af den voldsomme nedbør i oktober 2019, der medførte store oversvømmelser og opstigning af kloakvand i toiletter mm,

blev vi indkaldt til møde med Kommunen, Vandcenter Syd og Hasmark Strands Sommerhusforening, med ønsket om at få etableret bedre afvanding.

Afvandingen sker ved at vandet tilføres tværkanalen der ligger syd for sommerhusene. Ikke alle veje har etableret afvanding, da der ikke har kunnet skabes enighed herom.

Den nuværende vedtægt åbner ikke umiddelbart mulighed for differentieret opkrævning af partsbidrag, hvorfor der senere vil komme forslag om ændring af vedtægten.

Begrundelse herfor er, at de veje der har fået foretaget dræn, jo ikke skal være med til at betale for dem, der ikke har dræn.

Prisen for dræn er anslået kr. 10.000 plus moms pr ejendom, som pumpelaget foreslår opkrævet over en ti års tids horisont.

Grundejerforeninger har vi tidligere opfordret jer til at bruge, når I henvender jer om problemer ved stranden. Som det foregår nu, så får vi ofte en del henvendelser fra flere om det samme emne, så det vil være en fordel at I får jeres henvendelser behandlet lokalt.

Herefter var der spørgsmål og kommentarer:

Lone Jensen Østre Strandvej 303

Der er ikke slået græs fra Østre Strandvej 298 mod øst til feriekolonien.

Svar: Taget til efterretning.

Lars Baagøe Hansen, Sitkavænget 5

Vild pastinak vokser uhæmmet også Pileurt er invasiv.

Svar:

Hyben er invasiv plante, som vi har pauseret på grund af betragtelige omkostninger ved at udrydde den, da den kun kan udryddes med gift.

Varde kommune er den eneste vi kender, der bekæmper hyben med grubning. Pileurt er ligeledes invasiv. Diget betragtes som natursti, hvor man færdes på eget ansvar.

Bekæmpelse af bjørneklo er lovmæssigt bestemt.

Samme spørger

Kørestolsbrugere har svært ved at komme forbi, må vi selv slå græsset?

Svar:

Ja, I må gerne selv slå græsset – ses mange steder.

Samme bemærker:

Vi ved godt, at det skyldes hensyntagen til biodiversiteten. Hjemmesiden er det ikke måden at henvende sig på? Har desværre bemærket lange svar tider eller manglende svar?

Svar:

Jo info@nordfynskyst.dk er det korrekte sted at henvende sig, skulle man ikke få svar, kan man jo prøve at kontakte bestyrelsen, hvis mailadresser ligeledes findes på hjemmesiden.

Samme bemærker:

Vil gerne rose for den foretagne strandfodring i vinter.

Anders Jørgensen, Kildevænget 19:

Mener ikke høfderne bliver vedligeholdt som tidligere – som om der blot hældes sten på?

Skråningssikringen ved Liljeparken – først planeret og senere udgravet?

Vand bag digerne – Pumpelag, overfladevand, kloakvand og kommunen?

Svar:

Høfderne bliver vedligeholdt som tidligere, der er ikke ændret herpå, men er de sidste par år ikke været renoveret, på grund af få skader på høfderne, hvilket skyldes forholdsvis milde vinterstorme.

Oplevelsen med Liljeparken kunne vi godt have været foruden, skyldtes misforståelser med entreprenør.

Laget omfatter kun pumpelagene Hasmark vestre og Hasmark mellemste pumpelag.

Laget har ikke noget at gøre med overfladevand og kloakvand.

Jørgen Eriksen, Vibevænget 4:

Der er problemer med overfladevand?

Overfladevand på forstranden indeholder næringssalte, ville hjælpe med regnvandsbassiner som også ville reducere næringssalte?

Svar: Søren Sløvborg

Vandet samles i renden og udpumpes normalt ikke i dagtimerne af hensyn til badene.

Svar: Mogens Stougaard:

Der afholdes møde med kommune, vandcenter, sommerhusforeningen, Hofmangave og kystsikringslaget den 22. september, med henblik på løsninger. Løsninger vanskeliggøres af at vandet ikke kan ledes i faskiner, da grundvandet står helt op til overfladen. Der arbejdes på at lægge drænledninger ned til afvandingskanalen syd for nuværende sommerhuse.

Med hensyn til den nye udstykning syd for afvandingskanalen, er Geopartner orienteret om afvandingsforholdene, vil indarbejde afvanding i deres udstykningsplan.

Per Vest Hansen, Bårdesøvej 171:

Næringssalte i drænvandet er mindre end i kloakvandet.

Anders Vandall Karup, Halshusene 1:

I 2006 åd havet en del af vejen foran sommerhusene ved Ebbasvej. Var derfor glad for at skråningssikringen blev forhøjet, men den blev desværre fjernet igen?

Svar:

Der var ikke ansøgt om tilladelse.

Ole Møller Buhl-Hansen, Platanvej 3:

Regler for cykling, kørsel mm på digerne?

Cyklist mente, det var gamle skilte, der nok ikke gjaldt mere!

Svar:

Forbudsskilte opsættes efter tilladelse fra kommunen. Håndhævelse er en politimæssig opgave.

Der er så store forskelligheder i de respektive grundejerforeninger, så vi anmoder derfor grundejerforeningerne komme med et oplæg for deres strækninger, som bestyrelsen kan forholde sig til.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Hvem er entreprenør?

Jens Toft, Ferievej 7:

Sandfodring ved Tofteløkken. Formanden siger at sandet vil vandre mod sydøst.

Topografisk lige efter Kristiansminde, bekræfter at sandet kører uden om. Sandet har også et rekreativt formål, vi har sten eller blåler, det viser at sandet ikke kommer ind på forstranden.

Svar:

Det er en balancegang hvor vi skal pumpe sand ind. Tilsyn er nu overgået til kommunen, hvilket letter muligheden for punktfodringer.

Vi ser primært på sikringen mod digerne og hvor sandfodringen tilgodeser dette formål.

Anders Jørgensen, Kildevænget 19:

Tidligere havde vi en fin strand, nu har vi en væsentlig dybere strand.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

I Tørresø fik vi sandfodret i oktober 2017, 14 dage efter tog en storm sandet.

Svar:

COWI vejleder os med hensyn til sandfodring. Formålet er primært vedligeholdelse af digerne. Naturens luner er vi ikke herre over.

Sandstranden er et plus gode, ikke et formål i sig selv.

Herefter var der ikke flere de der havde bemærkninger til beretningen, der herefter blev enstemmigt godkendt.

3. Godkendelse af foregående års reviderede regnskab

Der fremlægges en fælles årsrapport for Det Nordfynske kystsikringslag, Hasmark Vestre Pumpelag og Hasmark Mellemste pumpelag ved kasserer Mogens Stougaard.

Årsrapporten er derfor opdelt i 3 delregnskaber.

Kystsikringslaget 2019:

Året resultat udviser et overskud på t. kr. 2.062 (t. kr. 1.804).

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 2.083 (t. kr. 2.069).

Formuen udgør t. kr. 16.761 (t. kr. 14.773) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.609 (t. kr. 18.684), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti.

Kystsikringslaget 2020:

Året resultat udviser et overskud på t. kr. 307 (t. kr. 2.062).

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 2.594 (t. kr. 2.083).

Formuen udgør t. kr. 16.968 (t. kr. 16.761) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.510 (t. kr. 18.609), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti.

Mellemste pumpelag 2019:

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 87 (t. kr. 111).

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 87 (t. kr. 89).

Formue udgør t. kr. 156 (t. kr. 70)

Mellemste pumpelag 2020:

Årets resultat udviser et underskud på t. kr. -262 (t. kr. 87).

Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 51 (t. kr. 87).

Formue udgør t. kr. -105 (t. kr. 156)

Vestre pumpelag 2019:

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 28 (t. kr. -156).

Der var budgetteret med et overskud t. kr. 12 (t. kr. 2).

Formue udgør t. kr. 31 (t. kr. 4)

Vestre pumpelag 2020:

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 38 (t. kr. 28).

Der var budgetteret med et overskud t. kr. 19 (t. kr. 12).

Formue udgør t. kr. 70 (t. kr. 31)

Spørgsmål og bemærkninger:

Søren Fisker, Snerlevænget 6

Hvad er omsætningen, hvor mange medlemmer er der, kortoversigt?

Svar:

Nettoomsætning på side 9, i årsrapporten, er lig med de opkrævede partsbidrag (omsætning) Antal medlemmer fremgår af budgettet på side 14 med 25.526 parter, der er 10 parter pr. sommerhus og 1 part pr. hektar landbrugsjord under kote 2.

Bag på dagsordenen er der et kort uddrag der viser de enkelte områder inden for lagets område der går fra Egebjerggaard til Enebærodde og omfatter alle sommerhus i sommerhusområdet samt landbrugsjord under kote 2.

Lars Baagøe, Sitkavænget 5:

Administrationsomkostninger?

Svar:

Sekretær, kasserer, COWI, Geopartner, advokat, kontorartikler mm.

Herefter var der ikke flere spørgsmål til årsrapporterne, der blev enstemmigt godkendt.

4. Forelæggelse af indkomne forslag

4.1 Grundejerforeningen Område 7 Tørresø Strand fremsender 15. februar 2020 følgende forslag:

Grundejerforeningen Område 7, Tørresø Strand imødeser Kyst og Digelagets bekræftelse på

vores henvendelse af 12.12.2019 på, trappen (v/høfde 63) udfør Brombærvej 21, der blev nedlagt den 23. april 2014 af Kyst og Digelaget, var en endegyldig beslutning.

Formanden:

Beslutningen er ikke protokolført, og kan derfor ikke anerkendes.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Trappe er væltet og flyttet flere gange.

Svar formand:

Det har ikke indflydelse på digets sikkerhed.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Tilladelse 2005 gælder?

4.2 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag:

I dag skal forslag være fremsendt senest den 15. februar forud for samme års generalforsamling. Generalforsamlingen er i år fastsat til den 27. april, dog uden officiel indvarsling med dagsorden. Denne praksis ønskes ændret, således det reelt er muligt at indsende forslag til generalforsamlingen efter annoncering af denne.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Indlæg medførte lang debat.

Ole Klok, Slåenvej 4:

Kender Jette Schibler, der har kørt i rundkørsel i mange år. Der er offentlig adgang på sti, hun nu vil have nedlagt. Har hørt at Grundejerforeningen er blevet nedlagt?

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Fremlægger referat fra generalforsamlingen 2016, hvor det er vedtaget at forslag skal være fremsendt 14 dage før generalforsamlingen.

Dirigenten:

Dirigenten bemærkede at det praktisk ikke var muligt. Det må være op til bestyrelsen at få problemet løst ved den igangværende revision af vedtægten.

4.3 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag:

Der savnes større gennemsigtighed af lagets bestyrelsesarbejde. I forlængelse heraf undrer det, at referatet fra generalforsamlingen 2019 (29. april 2019) ikke er underskrevet – hvad skyldes dette?

Formanden:

Der var blevet publiceret en forkert version.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Har talt med dirigenten Kristian Bonnesen.

4.4 Sebastian Bruun, Brombærvej 19, fremsender 15. februar 2020 følgende forslag:

Lagets vedtægter fremstår forældede og revisionstrængende, fx nævnes det, at amtet vælger medlemmer til bestyrelsen, hvilket næppe kan være tilfældet.

Forslag:

Den kommende bestyrelse bør revidere lagets vedtægter (til godkendelse på generalforsamling) foruden at opdatere hjemmesiden med henblik på større gennemsigtighed.

Dirigenten:

Bestyrelsen er i gang med revision af vedtægten.

4.5 Vestre Pumpelag – forslag til vedtægtsændring, der muliggør differentieret opkrævning.

Dirigenten

Konstaterede, at der var enighed om, ikke at bringe forslaget til afstemning, da der kun var 2 personer til stede fra Vestre Pumpelag.

Konklusionen på de indkomne forslag 4.1 til 4.5, blev at de udsættes til den kommende vedtægts revision.

5. Godkendelse af kommende års budget

Kystsikringslaget – 25.526 parter 2021:

Der budgetteres med uændret partsbidrag kr. 140,00 + moms kr. 35,00 i alt kr. 175,00, sommerhuse har 10 parter så deres bidrag bliver kr. 1.400,00 + moms kr. 350,00 i alt kr. 1.750,00.

Budgetteret resultat viser et underskud på t. kr. -1.680 (t. kr. 2.594).

Kystsikringslaget – 25.526 parter 2022:

Der budgetteres med uændret partsbidrag kr. 140,00 + moms kr. 35,00 i alt kr. 175,00, sommerhuse har 10 parter så deres bidrag bliver kr. 1.400,00 + moms kr. 350,00 i alt kr. 1.750,00.

Budgetteret resultat viser et overskud på t. kr. 1.820 (t. kr. -1.680).

Budgetter blev godkendt.

Hasmark mellemste pumpelag – 3.620 parter 2021:

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 30,00 + moms i alt kr. 37,50 pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 + moms i alt kr. 375,00.

Budgetteret resultat t. kr. 49.

Hasmark mellemste pumpelag – 3.620 parter 2022:

Der budgetteres med øget partsbidrag til kr. 40,00 + moms i alt kr. 50,00 pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 400,00 + moms i alt kr. 500,00.

Budgetteret resultat t. kr. 85.

Budgetter blev godkendt.

Hasmark vestre pumpelag – 3.176 parter 2021:

Der budgetteres med øget partsbidrag på kr. 30,00 (kr. 20,00) + moms i alt kr. 37,50 (kr. 25,00) pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 (kr. 200,00) + moms kr. 375,00 (kr. 250,00).

Budgetteret resultat t. kr. 48

Hasmark vestre pumpelag – 3.176 parter 2022:

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 30,00 (kr. 30,00) + moms i alt kr. 37,50 (kr. 25,00) pr. part, for sommerhuse der har 10 parter, bliver det kr. 300,00 (kr. 300,00) + moms kr. 375,00 (kr. 375,00).

Budgetteret resultat t. kr. 48

Budgetter blev godkendt.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år på valg er (2020):

Søren Holm (Egebjerggaard - Tørresø)

Keld Styrbak (Kristiansminde – Jørgensø)

Frede Kruse (Hasmark)

Alle blev enstemmigt genvalgt.

Valg af bestyrelsesmedlemmer for 3 år på valg er (2021):

Søren Dyssemark (Landmænd)

Mikkel Boelck Nielsen (Egebjerggaard – Tørresø)

Carsten Sylvester Bryder (Kristiansminde – Jørgensø)

Alle blev enstemmigt genvalgt.

7. Valg af personlige stedfortrædere for 3 år på valg er (2020):
Anæus Nielsen (Egebjerggaard – Tørresø), modtager ikke valg – bestyrelsen foreslår Jørgen Andersen (Pilevej 3) som ny suppleant.

Jørgen Andersen blev enstemmigt valgt.

Parly Dupont Larsen (Kristiansminde – Jørgensø)

Blev enstemmigt genvalgt.

Henning Wandrup Jørgensen (Hasmark), modtager ikke genvalg – bestyrelsen foreslår Rene Kristensen (Tværstranden 27) som ny suppleant, ønsker senere ikke valg – se valg år 2021.

Udgik, se 2021

Valg af personlige stedfortrædere for 3 år på valg er (2021):

Leif Pettersson (Landmænd)

Martin M. Johansen (Egebjerggaard – Tørresø)

Claus Bo Jørgensen (Kristiansminde – Jørgensø)

Alle blev enstemmigt genvalgt.

Valg af personlig stedfortræder for 1 år

Henning Wandrup Jørgensen er fratrædt, Rene Kristensen blev forslået sidste år 2020, som ny suppleant, men ønsker senere ikke valg, hvorfor Gitte Jørgensen, Østre Strandvej 136, foreslås som ny suppleant for et år.

Gitte Jørgensen blev enstemmigt valgt.

8. Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år på valg er (2020):

Hasmark mellemste pumpelag: Erland Redtz Jensen.

Hasmark vestre pumpelag: Søren Sløvborg.

Begge genvalgte enstemmigt.

Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år på valg er (2021):

Udgår kun på valg hvert andet år.

9. Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år på valg er (2020):

Hasmark mellemste pumpelag: Poul Sørensen.

Hasmark vestre pumpelag: Henning Lind.

Begge genvalgt enstemmigt.

Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år på valg er (2021):

Udgår kun på valg hvert andet år.

10. Eventuelt

Lars Baagøe Hansen, Sitkavænget 5:

Hvem er revisor?

Svar: Danrevi, VH Revision Registrerede Revisorer ApS, Børstenbindervej 12b, Odense.

Lars Rolaj, Liljeparken 2:

Mailadresser virker ikke.

Svar:

Er rettet.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Hvilke funktioner har Mogens Stougaard?

Kasserer og sekretær antaget af bestyrelsen.

Jette Schibler, Brombærvej 21:

Har laget en bestyrelsesansvars forsikring?

Svar:

Ja.

Herefter var der ikke flere, der ønskede ordet og dirigenten takkede generalforsamlingen for deres deltagelse og gav ordet tilbage til formanden.

Formanden rettede ligeledes en tak til generalforsamlingen, og her plejede han at ønske alle en god sommer, men det må i år blive til eftersommer. Til slut takkede formanden dirigenten for god ledelse af generalforsamlingen.

Referat:

Mogens Stougaard

Dirigent:
Bo Tverskov.

Bestyrelsen



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Stougaard

Referent

Serienummer: CVR:58047414-RID:27516192

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-12-03 11:00:04 UTC

NEM ID 

Søren Dyssemark Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-233275090541

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-03 11:34:42 UTC

NEM ID 

Søren Dyssemark Knudsen

Bestyrelsesnæstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-233275090541

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-03 11:34:42 UTC

NEM ID 

Carsten Sylvester Bryder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350654780040

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-12-03 11:52:32 UTC

NEM ID 

Erland Redtz Jensen

Medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-923116689041

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-12-03 12:35:41 UTC

NEM ID 

Paul Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-597121433144

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-12-03 15:01:26 UTC

NEM ID 

Bent Markvor Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590095706273

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-03 16:00:39 UTC

NEM ID 

Søren Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782936043886

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-12-04 11:12:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZUXG5-KLCU-XME80-Z4TP7-3MECF-PGSWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Boelck Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-930973903739

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-12-05 16:23:39 UTC

NEM ID 

Mikkel Boelck Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930973903739

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-12-05 16:23:39 UTC

NEM ID 

Keld Styrbak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-089082408486

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-12-05 16:29:37 UTC

NEM ID 

Bo Tonny Tverskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-734505252268

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-12-06 07:20:44 UTC

NEM ID 

Frede Holmstedt Kruse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143395723679

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-12-06 19:15:30 UTC

NEM ID 

Søren Sløvborg Pedersen

Medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-820943826662

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-12-08 09:56:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZUXG5-KLCU-XME80-Z4TP7-3MECF-PGSWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>